Porro hæc vox aureola ex Scriptura defini-
pta est: nam Exodi 25. fit mentio corona aureo-
la, quæ in mensa templi præcipiebat superponi-
corona aureæ: ubi Glossa per primam coronam
ait significari premium essentialis Beatorum;
per politam verò aureolam premium ac-
cidentale, quod essentiali superponitur.

Hujus autem aureola definitionem tradit D. 49.
Thomas 4. sent. dist. 49. qu. 5. art. 5. dicens illam
effe